
  КУБОК СУПЕРГЕРОЕВ РПЛ | ФНЛ
  Протокол матча   КС | 2014 / Группа "С"

  Дата и время проведения   Место проведения

  Акрон-Коноплева Тольятти   Краснодар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Баранов Артём
14 Букреев Виктор
21 Германчук Константин
8 Грибков Даниил
4 Данилов Михаил
2 Дрелин Даниил

17 Карпов Арсений
24 Кислицин Ярослав
9 Косарев Вадим

32 Объедков Александр
7 Платонов Никита

15 Суздалев Александр
12 Хуснутдинов Артур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бардабанов Лев
Белик Максим
Бескоровайный Артем
Васильев Вячеслав
Данов Арсений
Демидишин Богдан
Жеглов Глеб
Подольских Станислав
Постевой Евгений
Ратошный Кирилл
Романов Александр
Самойлов Данил

11 Секретов Артем
Статюха Глеб

1 Сумцов Сергей
Хуранов Расим
Чернышов Егор
Шалджиян Матвей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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